
 diário oficial Nº 34.764  23 Sexta-feira, 12 DE NOVEMBRO DE 2021

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021-IGEPREV/PA
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o Edital nº 
001/2021-IGEPREV/PA (Retificado), que trata sobre o Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 001/2021-IGEPREV/PA, para contratação em funções tem-
porárias no IGEPREV, 
RESOLVE: 
I – Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-IGEPREV/PA, constantes na relação anexa, a comparecerem pes-
soalmente na sede do IGEPREV, situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro Nazaré - Belém/PA, atentando às datas e horários estipulados na referida 
relação, devendo estar munidos da via original de documento de identificação oficial com foto, para assinatura de Contrato Administrativo. 
II - Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-IGEPREV, constantes na relação anexa, a iniciarem os trabalhos 
na sede do IGEPREV, situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro Nazaré - Belém/PA, a contar de 23 de novembro de 2021, cumprindo a carga horária 
de 40h semanais. 
III - Os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-IGEPREV para as vagas ofertadas nos municípios de Abaetetuba, Capanema 
e Castanhal deverão comparecer na sede do IGEPREV, situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro Nazaré - Belém/PA, a contar de 23 de novembro de 
2021, às 8h, para receberem o treinamento adequado ao exercício da função.
Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 11 de novembro de 2021. 
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará.
Função: Analista de Investimento (Economia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário
2021018710321 CAMILA AUGUSTA TRINDADE BRITO 17/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Economia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018709050 ROSEANE MARIA COSTA DE BRITO 17/11/2021 8h30

20210187160094 MARCOS PAULO SOUSA MONTEIRO 17/11/2021 8h30

2021018717135 FRANCIDELIA CRUZ RAMOS 17/11/2021 8h30

2021018717030 GESSIANE DA SILVA PAULINO 17/11/2021 8h30

Função: Técnico de Administração e Finanças (Administração)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018773435 PAULO ANTÔNIO MARTINS PEREIRA BARROS 17/11/2021 8h30

20210187167232 LELIANE LEITE POMPEU 17/11/2021 8h30

2021018713814 MURILLO DA SILVA MIRANDA 17/11/2021 8h30

20210187266363 LEONARDO DO NASCIMENTO LIMA 17/11/2021 8h30

2021018701383 GLENDA FABIOLA MARTINS LEAO 17/11/2021 8h30

2021018798452 MICELIA LUISA DE SOUSA 17/11/2021 8h30

2021018705173 AMANDA MARTINS DACIER LOBATO 17/11/2021 8h30

20210187199444 MARIA AUXILIADORA DE MIRANDA SEABRA 17/11/2021 8h30

2021018708737 FERNANDA DE FATIMA MENDES MONTEIRO DE ANDRADE 17/11/2021 8h30

Função: Técnico em Arquivologia (Arquivologia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187162674 EVELYN DE NAZARÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/2021 8h30

2021018789064 ZILMILENE COSTA DE MORAES 17/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Administração)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018772543 ISABELLA REGIS DE ARAUJO MORAIS 17/11/2021 8h30

20210187362015 MARIA JOSÉ CONTENTE MORAES DE AZEVEDO 17/11/2021 8h30

2021018709411 REGIANE SOUZA DA SILVA 17/11/2021 14h00

2021018725359 EDUARDO SILVANO COSTA DOS SANTOS 17/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário A (Ciências Contábeis)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018716504 MICHELL COELHO POMPEU 17/11/2021 14h00

20210187102923 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 17/11/2021 14h00

2021018710484 JEAN EWERTON ABRANTES DA SILVA 17/11/2021 14h00

2021018708658 ELDER LUZ DOS SANTOS 17/11/2021 14h00

20210187120831 ISABELA DO SOCORRO RAMALHO DEMETRIO 17/11/2021 14h00

2021018700988 DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO 17/11/2021 14h00

2021018719642 CHAISIANNE KELLEN DA SILVA OLIVEIRA 17/11/2021 14h00

20210187362133 KLEITON TEIXEIRA AMORIM 17/11/2021 14h00


